Протокол ЛЬ 1

Общего собрания учредителей
Общества с ограrrиченrrой ответственностью

<Азбука дороги)

Гор.,Цабережные Челны

Время проведепия

Присутствовали;
Гращдане:

о Белов Константин Владимирович;
'о КудактинАпдрейВикторович1

Собрание правомочно.

к06>> ноября 20-15 г.

10.00 часов

Прелселатель собрания

Секретарь собрания

:,,

'.'
Учредители:

улактин А.В.

к.в.

Белов К.В.

н А.В.